
Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo 

č. 0898/2025 
„Instalace kamerového systému na ZŠ a MŠ Pražská“ 

1. Smluvní strany 

1. Objednatel:   Město Znojmo 

Sídlo:   Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 
Jednající:   Mgr. František Koudela, starosta města 
IČ:   00293881 
DIČ:   CZ00293881 
Daňový režim:  plátce DPH 
Bankovní spojení:  KB Znojmo 
Číslo účtu:   19-5054880237/0100 
Zástupce ve věcech technických: 
Ing. Václav Tomšíček, referent odboru investic a technických služeb 

 
 
 

2. Zhotovitel:                ZoNet s.r.o. 

Sídlo:   U Potoka 2163/21, 669 02 Znojmo 
Zapsán: Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. 

zn. oddíl C, vložka 45346.  
Zastoupený: Ing. Libor Zohn 
IČO: 26919591 
DIČ: CZ26919591 
Daňový režim: plátce DPH 
Bankovní spojení:  KB Znojmo 
Číslo účtu:  86-4537960237/0100 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Libor Zohn,Email: zohn@zonet.cz 
                                                          Tel.: 721 467 869 

  
 
 

Objednatel a Zhotovitel dále také obecně jako „smluvní strany“. 
 

I.  

 1. Smluvní strany spolu dne 06.08.2025 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 0898/2025 (dále jen 
„smlouva o dílo“), na základě níž zhotovitel pro objednatele provádí dodávku: 

 
„Instalace kamerového systému na ZŠ a MŠ Pražská“ 

 

2.  Předmětem tohoto dodatku č. 1 je prodloužení původního termínu dokončení díla do 31.10.2025  
z důvodu nemožnosti provést dodávku v původním termínu kvůli zpoždění podpisu smlouvy. 

 
 

II. 
 

1. Z výše uvedeného důvodu se mění článek 3. Doba plnění díla odstavec 1. předmětné smlouvy o 
dílo z: 

Zhotovitel se dílo zavazuje provést v těchto termínech: 
Termín zahájení prací: do 5 dnů po výzvě objednatele. 
Termín ukončení a předání díla: nejpozději do 31.08.2025 



Strana 2 (celkem 2) 

Na: Kdy nově zní článek 3. Doba a místo plnění díla odstavec 1. předmětné smlouvy  
o dílo takto: 
 

Zhotovitel se dílo zavazuje provést v těchto termínech: 
Termín zahájení prací: do 5 dnů po výzvě objednatele. 
Termín ukončení a předání díla: nejpozději do 31.10.2025. 
 
                                                                         III. 

1. Veškerá zbývající ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.  

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky. 

 
 

IV. 
1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují 

svými podpisy. 
 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 
 
Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila RM v usnesení č.149/2025, bod č. 4734 dne 25.08.2025. 

 

 
 
  
 
 
 
 
 
dne:                                                                                   dne:  
 
Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 
 

  
 
 
.....................................................  ...................................................... 
   
       Mgr. František Koudela                                    Ing. Libor Zohn 
              starosta města                                                                                                           
 

 


		2025-08-28T15:10:44+0200
	Libor Zohn


		2025-09-01T11:01:08+0000




